
Apartmán na prodej v Marbella, Marbella 645 000 €
Reference: N8493  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 95m  Terrace: 17m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V SAN PEDRO DE ALCANTARA Novostavba rezidenčního komplexu
apartmánů s 2,3 ložnicemi a penthousů se 4 ložnicemi a 2 až 3 koupelnami, jen 4 minuty chůze od pobřežní promenády
a 3 minuty od starobylé čásE San Pedro de Alcantara, v nové rozšiřující se oblasE směrem k pláži Marbella a nedaleko
Puerto Banus. Rezidenční komplex nabízí domy navržené tak, aby svým obyvatelům poskytovaly maximální komfort, s
výběrem nejkvalitnějších materiálů presEžních značek a pečlivě promyšleným designem. Mohou se pochlubit
dokonalým klimaEzačním systémem, který se přizpůsobuje teplotě během chladnějších i teplejších měsíců, a mají
opEmální zvukovou izolaci mezi domy a exteriérem. Tyto domy jsou postaveny v souladu s předpisy obsaženými v
novém technickém stavebním řádu (CTE) a představují špičku na trhu a poskytují nejvyšší úroveň energeEcké účinnosE.
V oblasE se nacházejí široké a moderní třídy s cyklisEckými stezkami, zahrádky, veřejná doprava, to vše obklopené
restauracemi a obchody. Nová rezidenční výstavba počítá se všemi výhodami kvalitního obytného prostředí, strategicky
umístěného vedle Puerto Banus, v Marbelle, a to vše za mimořádnou cenu. Předpokládaný termín dokončení 1. fáze:
červen 2025

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Marbella, Marbella
	645 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


